Piste 1 - Carriéere T&C

Epreuve

Engagés

Poney Al Grand Prix individuel

2

Poney A Elite Grand Prix individuel

2

Preparatoire 50 cm

Poney 4 Grand Prix individuel

Club 4 Grand Prix individuel

Club 3 Grand Prix individuel

Preparatoire 80 cm

Poney 3 Grand Prix individuel

Poney C Test ONC

Poney 2 Grand Prix individuel

Poney 1 Grand Prix individuel

Club 2 Grand Prix individuel

Preparatoire 90 cm

Poney Elite Grand Prix individuel

As Poney 2D Grand Prix individuel

Club 1 Grand Prix individuel

Preparatoire 1m00

Club Elite Grand Prix individuel

Preparatoire 1m10

DOMAINE DE LA SAUVAGEONNE (69)

Dimanche 26 Mai 2019

Reco

10:10
Mini Reco

10'

ler Départ
08:30
08:45
08:55
09:15
09:35
10:20
10:55
11:20
11:50
12:50
13:35
14:10
15:05
15:50
16:15
16:35
17:30
18:00

18:25

Durée

Barrage

Bareme

Hauteur

EQUITA

LONGINES

LE SALON DU CHEVAL DE LYON

00:04:00 08:34 A a Temps Différé 40 cm
00:04:00 08:49 A a Temps Différé 50 cm
00:06:00 09:01 A sans chrono sans barrage 50 cm
00:06:00 09:21 A a Temps Différé 60 cm
00:26:00 10:01 A a Temps Différé 65 cm
00:28:00 10:48 A a Temps Différé 75 cm
00:12:00 11:07 A sans chrono sans barrage 80 cm
00:24:00 11:44 A a Temps Différé 70 cm
00:02:00 11:52 A sans chrono sans barrage Test P°:: ONcgo
00:40:00 13:30 A a Temps Différé 80cm
00:24:00 13:59 A a Temps Différé 90 cm
00:50:00 15:00 A a Temps Différé 85cm
00:10:00 15:15 A sans chrono sans barrage 90 cm
00:12:00 16:02 A a Temps Différé 100 cm
00:08:00 16:23 A a Temps Différé 110 cm
00:48:00 17:23 A a Temps Différé 95 cm
00:20:00 17:50 A sans chrono sans barrage 100 cm
00:18:00 18:18 A a Temps Différé 105 cm
00:08:00 18:33 A sans chrono sans barrage 110 cm

Attention ces horaires sont basés sur des estimations.

L'organisateur se réserve le droit de les modifier.

Nous vous conseillons d'étre présent 30 minutes avant le début prévu

de votre épreuve sur le terrain de concours.




